ПРОТОКОЛ № 3

заседания жюри региональной гуманитарной олимпиады школьников

 "Нижегородские умницы и умники"

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 4 члена жюри из 4.

ПОВЕСТКА:

1. "Об итогах работы жюри по результатам собеседования с участниками заключительного

этапа региональной телевизионной гуманитарной олимпиады школьников "Нижегородские умницы

и умники".

2. "Об утверждении списка победителей и призеров региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников "Нижегородские умницы и умники".

СЛУШАЛИ: председателя жюри И.Ю.Абрамову;

ПОСТАНОВИЛИ: Считать победителями и призерами региональной телевизионной

гуманитарной олимпиады школьников "Нижегородские умницы и умники" следующих участников:

№

п/п ФИО участника Наименование общеобразовательной организации баллы

1. Харитонкин Евгений Олегович  МАОУ "Лицей № 82" г.Нижний Новгород 12

2. Цыганков Фёдор Дмитриевич МБОУ "Средняя школа № 186" г. Нижнего Новгорода 11

3. Горбачев Никита Сергеевич МБОУ "Средняя школа № 20" г.Дзержинск 10

Председатель жюри

И.Ю.Абрамова